
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 КОШУРНИКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «РОМАШКА» 

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯСКИЙ КРАЙ 

 

 

ПРИКАЗ 

17.11.2022                                   пгт.Кошурниково                                   №62-ОД 

 

О создании психолого-

педагогической службы  

 

В соответствии с приказом управления образования от 29.09.2022 №262 «О 

создании муниципальной Психологической службы в системе образования 

Курагинского района», приказом управления образования от 11.11.2022 года 

№328 «О внедрении моделей деятельности психолого-педагогических служб 

на уровне образовательных организаций», приказом управления образования 

от 15.11.2022 №330 «О создании психолого-педагогической службы в 

образовательных организациях», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав психолого-педагогическую службы в образовательном 

учреждении. Приложение 1 к настоящему приказу. 

 

2. Утвердить Положение о психолого-педагогической службе в 

образовательной организации; 

 

3. Утвердить План мероприятий по развитию психолого-педагогичекой 

службы образовательной организации до 2025 года; 

 

4. Утвердить модель психолого-педагогической службы образовательной 

организации; 

 

Заведующий              Н.В.Пропастина 

  



Приложение 1 

к приказу №62-ОД  

от 17.11.2022 

 

 

Состав психолого-педагогической службы 

МБДОУ Кошурниковский детский сад «Ромашка» 

 

№ 

п/п 
ФИО должность 

1 
Пропастина Наталья  

Викторовна 

заведующий 

2 
Глухарева  

Наталья Анатольевна 

педагог-психолог 

3 
Кузнецова Наталья  

Александровна 

учитель-логопед 

 
 


